



“Osmanım” hapi yuttu

26 Kasım Perşembe 2020 13:57



Ve Yargıtay onadı, "Osmanım"ın cezası belli oldu.

Nasıl ki, “Balyoz davası” denilince sayıları binleri aşan sahte dijital belgeler, “**Odatv davası**” denilince uzaktan gönderilen virüsler, Poyrazköy davası deyince uydurma suikast iddiaları ve sözde mühimmat aramaları akla geliyorsa, Ergenekon denilince de ilk akla gelen gizli tanıklardır. Ergenekon tertibi, gizli tanık beyanları üzerine kurulmuştur.

Cinayet, uyuşturucu kaçakçılığı, gasp, tecavüz, adam yaralama, adam kaçıma, dolandırıcılık, fuhuş hükümlüleri, FETÖ tarafından “**tanık**” olarak üretildiler. Toplumun tortuları, çöplükten toplananlar FETÖ’cü savcı ve yargıçlarının en muteber tanıkları oldular.

FETÖ’NÜN SUÇ ORTAKLARI

Dönemin AKP’li Adalet Bakanı Sadullah Ergin, Ergenekon davası kapsamında 60 gizli tanık olduğunu açıklamıştı. Bu gizli tanıklar arasında mesleği olan, eli ekmeğe tutan bir kişi bile yoktu. Aralarında koyun hırsızı, oto hırsızı, kız kardeşinin kızını satan da vardı, “**gayrimeşru âlemde**” tanınmak için çabalayan da.

Onların hiçbir kanıt, olgu, bilgi ve görgüye dayanmayan ifadelerine dayanarak Ergenekon sanıkları yıllardır hapiste tutuldu. Ve gene onların ifadeleri, esas hakkında mütalaa ve hükme esas teşkil etti. Bütün bunlar AKP iktidarı altında kotarıldı.

“OSMAN BEY”

Şimdi firarda olan Zekeriya Öz başta olmak üzere Ergenekon savcılarının "**Osmanım**" dediği, şimdi Silivri Cezaevi'nde tutuklu olan Ergenekon tertibine bakan 13. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Hasan Hüseyin Özese'nin "**Osman Bey**" diye seslendiği "**Gizli Tanık 9**" Osman Yıldırım'ın cezası onandı.

KANLI BASKIN

17 Mayıs 2006'da Ankara'da Danıştay, avukat Alparslan Arslan tarafından basılmış, İkinci Daire Başkanı Mustafa Yücel Özbilgin öldürülmüş ve dört üye ağır yaralanmıştı. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, Arslan'ın da aralarında bulunduğu 9 sanık hakkında dava açmıştı. Sanıklardan biri de Osman Yıldırım'dı. O dönemde FETÖ savcılarının Yıldırım'dan aldığı ifadeler, Danıştay saldırısı ve Ergenekon davalarının birleştirilmesine gerekçe yapılmıştı.

Danıştay saldırısının 'Ergenekon örgütü'nün işi olduğunu iddia eden Yıldırım, Ergenekon davasının hem sanığı hem de 'gizli' tanığıydı. Firari Ergenekon savcısı Zekeriya Öz'ün kendisine 'Osmanım' diye hitap etmesi çok tartışılmıştı.

SABIKASI KABARIK

Yıldırım'ın, Danıştay saldırısından önce de ablasını öldürmekten aldığı 20 yılın yanısıra, yeğenine fuhuş yaptırmak, ruhsatsız silah ve nüfus cüzdanında sahtecilikten de mahkumiyetleri vardı.

Ergenekon davasında 15 yıl hapis alan, bu cezası 'pişmanlık yasası' uyarınca üç yıl dokuz aya indirilen Yıldırım hapis yattığı süre de göz önüne alınarak 2013'te serbest bırakılmıştı.

Danıştay saldırısı ve Ergenekon davalarının bir 'kumpas'a dönüştürülmesinde ifadeleriyle kritik rol oynayan Osman Yıldırım hakkında dört yıl sonra yakalama kararı çıkarılmıştı. Gelin o günleri bir hatırlayalım.

"GİZLİ TANIK 9"

Ergenekon davasının 4 Eylül 2012 günlü duruşması sona ermişti. Sanık avukatlarının "**Perşembe günü kimleri dinleyeceğiz?**" sorusu üzerine Mahkeme Başkanı Hasan Hüseyin Özese "Gizli tanık 9" dedi. Avukatlar sormasa, Şimdi FETÖ'den tutuklu olan Başkan Özese, Danıştay cinayetinin Ergenekon davasına bağlanmasında en önemli etken olan "**Gizli tanık 9**"un dinleneceğini söylemeyecek, sanıklar ve avukatları duruşmaya, **tombaladan ne çıkacağını bilemeden geleceklerdi.**

"**Gizli tanık 9**", 11 – 13 Mart 2008 tarihlerinde Sincan F tipi cezaevinde alınan ve kamerayla da kaydedilen ifade çözümünde şöyle diyordu:

"Görevli- Şimdi Osman'ım bu kamuoyu ve Ergenekon operasyonu filan takip ediyorsun herhalde.

Gizli tanık- Takip ediyorum.

Görevli- bu operasyonda ismi geçenlerden istersen ben tek tek de okuyabilirim.

Gizli tanık- Sen hiç söyleme! Ben, ben söyleyeyim yani. Daha yeni siz isim verdiniz diye ben tanıyorum izlenimi doğmasın. Benim tanıdığım Veli Küçük'tür, Muzaffer Tekin'dir.

Böyle devam ediyor, "**gizli tanık**"ın DVD çözümleri. Çözüm metinlerinin bir yerinde geçen "Osman'ım" sözcükleri Ergenekon'un birinci davasında tutuklu sanıkların dikkat çekmesi ve "**Gizli tanık 9, Osman Yıldırım'dır**" demeleri üzerine daha sonradan metinden çıkarılıyor, "**Osman'ım**" sözcüğü "**gizli tanık**" olarak "**düzeltiliyor**", daha doğrusu çözüm tutanağı tahrif ediliyordu.

Ergenekon sanıklarına yönelik en önemli iftira, en büyük yalan olan Danıştay saldırısı ve Cumhuriyet gazetesinin bombalanması, "**Osman'ım**"ın ifadelerine dayanılarak böyle kotarılmıştı.

GİZLİ TANIK YASASI

Ergenekon tertibi başlamadan 16 gün önce Meclis'te Gizli Tanık Yasası, kabul edildi. Bu yasa, Ergenekon davasına özgü olarak çıkarılmıştı. Gizli tanık terörü, Ergenekon kumpası için imal edilmişti.

Gene Ergenekon soruşturması başlamadan 4 ay önce Emniyet Genel Müdürlüğü'nün Eylül 2007 tarihli raporunun 21 sayfasında ulusalcılık "**aşırı sağ faaliyetler**" kapsamında değerlendirilmişti. AKP iktidarı, Ergenekon tertibinin "**hukuki**" altyapılarını böyle döşemişti.

"GAZETECİ"YE" BAKIN

"**Gazeteci**" Şamil Tayyar, Ergenekon tertibinin kritik isimlerinden biri oldu. Başarılı "**haberlerinden**" dolayı AKP'den 24. Dönem Gaziantep Milletvekili yapıldı. **Danıştay cinayetinin Ergenekon davasıyla birleştirilmesinde Tayyar'ın katkıları göz ardı edilecek gibi değildi.** Danıştay cinayetinde ağırlaştırılmış müebbet cezası alan Osman Yıldırım'ın yalanlarını ilk haberleşiren Tayyar oldu.

'SEÇİLMİŞ' BİR AVUKAT

Mehmet Ener tertibin kilit isimlerindendi. Danıştay sanığı Osman Yıldırım ile gazeteci Şamil Tayyar arasındaki bağlantıyı

kuran kişiydi. Ergenekon savcılarının deyişyle "**köprü eleman.**"

Ankara Barosu avukatlarından Mehmet Ener, 6 Şubat 2008 günü Sincan F Tipi Cezaevi'nde Danıştay saldırısının tutuklu sanığı Osman Yıldırım'la görüştü. **Danıştay davasının seyrini deęiştiren tertip bu görüşme ile başladı.** Osman Yıldırım, yakalandığı 18 Mayıs 2006'dan o güne kadar poliste, savcılıkta ve mahkemede verdiği ifadelerde hiç sözünü etmediği "**Ergenekon**"u Ener'le görüştüktan sonra keşfetti!

VE KARAR

Yargıtay 16. Ceza Dairesi, Danıştay'a 17 Mayıs 2006'da düzenlenen kanlı saldırının faili Alparslan Arslan'a verilen "**ağırlaştırılmış müebbet**" ve 72 yıl hapis cezasını onadı.

Davanın dięer sanıkları, Osman Yıldırım, Erhan Timuroęlu ve İsmail Saęır hakkında "**kasten adam öldürmeye yardım**" suçundan 14 yıl 2'şer ay, 4 kişinin "**öldürülmesine teşebbüse yardım**" suçundan da 25'şer yıl olmak üzere toplam 39 yıl 2'şer ay verilen hapis cezaları da onandı.

Hikmet Çiçek

Odatv.com



FETÖ adına organizasyonlar yaptılar,
FETÖ adına imzalar topladılar,
FETÖ adına ekranlardan
propaganda yaptılar...

Hikmet Çiçek, FETÖ'nün "Solcuları"
kitabıyla onların öykülerini
ibretlik belgeselini yazdı...

www.odakitap.com

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

